
UCHWAŁA NR V/24/2024 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie aktualizacji „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Jeżewo” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 i poz. 721) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 54, 834 i 1089) w związku z założeniami „Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 
2009 - 2032” przyjętego uchwałą Rady Ministrów nr 122/2009 w dniu 14 lipca 2009 r. (M.P. Nr 50, poz. 735) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/231/2013 Rady Gminy Jeżewo z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie przyjęcia do 
realizacji Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Jeżewo wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) po załączniku nr 12 dodaje się załącznik nr 13. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Ziółkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97BF0F31-7F66-4E6C-AA3D-709DA4BEA1AD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/24/2024 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

Lp. Miejscowość Ulica Nr 
domu 

Nr 
działki 

Nr obrębu Typ 
płyt 

Stan 
płyt 

Ilość 
azbestu 

(m²) 
1. Taszewskie 

Pole 
- 6 62/1 041404_2.0022 2 3 53 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97BF0F31-7F66-4E6C-AA3D-709DA4BEA1AD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Od 2013 r. Gmina Jeżewo składa wniosek do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu na dotację do usuwania azbestu z terenu gminy. Osoby zainteresowane mogą składać 
wnioski do Urzędu Gminy Jeżewo na dotację do demontażu, transportu i utylizacji azbestu z terenów ich 
posesji. Warunkiem otrzymania dotacji przez osoby fizyczne i prawne (stawianym przez Wojewódzki Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu) jest konieczność bycia ujętym w gminnej 
inwentaryzacji, która jest integralną częścią programu usuwania azbestu na terenie gminy. W związku 
z przeprowadzonym w br. naborem wniosków od mieszkańców Gminy Jeżewo na uzyskanie dotacji na 
działania związane z usuwaniem wyrobów zawierających azbest, stwierdzono występowanie wyrobów 
azbestowych w miejscu nie ujętym w gminnej inwentaryzacji, która jest integralną częścią programu usuwania 
azbestu z terenu całej gminy. 

W świetle powyższego zasadnym jest wprowadzenie zmian umożliwiających ujęcie nieuwzględnionej 
uprzednio nieruchomości, na której znajdują się wyroby zawierające azbest. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Grzegorz Ziółkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97BF0F31-7F66-4E6C-AA3D-709DA4BEA1AD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/24/2024 RADY GMINY JEŻEWO z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


